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Zentral, schön und barrierefrei wohnen / 3 Zimmer ETW in Speyer

Provision: Auf folgendes möchten wir Sie hinweisen:

Preis.: € 399.000,--     

Ausgesprochen schöne und top gepflegte 3 Zimmer ETW im EG eines Mehrfamilienhaus in TOP 
Lage von Speyer / Nähe Innenstadt; Baujahr ca. 1993; 

Die Wohnfläche beträgt ca. 110 m² und beinhaltet 3 Zimmer, Küche, Tageslichtbad, Gäste-WC, 
Flur; Die Wohnung befindet sich in einem sehr guten Zustand und ist komplett barrierefrei! 

AUSSTATTUNG:
Holzfenster doppelt verglast mit Rollläden; Gas-Zentralheizung (aus 2021), WW-Aufbereitung über 
die Heizung; Bodenbeläge: Fliesen und Parkett; DSL und Kabel sind vorhanden; 

Die Wohnung wird frei nach Absprache.

Zimmer: 3 ZKB Gäste-WC

Frankenthal, 27.03.2024Exposé Objekt-Nr. 19388

Ort: 67346 Speyer

Wenn das oben bezeichnete Objekt durch notariellen Kaufvertrag erworben wird, ist an Hahn Immobilien 
eine Gesamtprovision in Höhe von 5 % incl. MwSt aus dem Gesamtkaufpreis zu entrichten. Die Provision 
wird mit Abschluß des notariellen Kaufvertrages fällig.  Sofern der Käufer Verbraucher ist, und es sich bei der 
vorgenannten Immobilie um ein Einfamilienhaus oder eine Eigentumswohnung handelt, verteilt sich die 
Gesamtprovision jeweils hälftig auf Käufer und Verkäufer (Halbteilungsgrundsatz § 656 c BGB).

Wohnfläche.: 110 m²

Stellplatz ggzl.: € 15.000,--     
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Mit freundlichen Grüßen verbleibt

Hahn Immobilien
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